
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Sede a..va: Via A. Borelli, 50  – 00161 Roma 

www.uniroma1.it 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

     D.D. 51/2019 

 

Repertorio n. 51/2019 Prot. n. 2979 del 04/12/2019   

 

Il Direttore 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”; 

Vista la richiesta presentata dal Direttore prof. Enrico Marinelli per: 

““Identificazione analitica ed in silico di metaboliti delle Nuove Sostanze 

Psicoattive”; 

Vista  la disponibilità dei fondi Progetto:  

000315_17_DPA-ISS_MARINELLI - CUP B52F17001350005 “Sistema Nazionale di 

Allerta Precoce – UO3 BIOTOSSICOLOGIA”; 

Visto il bando n. 13/2019, repertorio n. 43/2019 Prot n. 2490 del 15/10/2019, 

pubblicato il 15/10/2019, scaduto il 4/11/2019 e approvato nella seduta di Consiglio 

del 26/9/2019 

Vista la delbera del Consiglio di Dipartimento che, in data 27/11/2019 approvava la 

composizione della Commissione; 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

Membri effettivi: 

Prof. Natale Mario di Luca – Presidente 

Prof. Costantino Ciallella - Componente 

Prof. Enrico Marinelli Responsabile Scientifico e Segretario verbalizzante 

 

Membri supplenti: 

Dott.ssa Raffaella Rinaldi  

Dott. Alessandro del Rio 

     

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

             F.to Il Direttore 

              (Prof. Ciro Villani) 


